АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021                                                                                                          № 7
Об утверждении плана - графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение» на 2021 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения от 02 марта 2015 № 11 «Об утверждения Порядка осуществления Администрацией Новоселовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение», постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения от 27 июня 2014 № 33 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров работ, услуг для нужд муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План - график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение» на 2021 год согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главного бухгалтера и специалиста 2 категории.

Глава поселения

С.В. Петров
А.С. Волкова
22 160

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Новоселовского сельского поселения

от 29.01.2021   № 7
План – график

проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля

в муниципальном образовании «Новоселовское сельское поселение» на 2021 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,

проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок предоставле-ния отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам 1 полугодия 2021 года
	Администрация Новоселовского сельского поселения,

2021год
	Июнь-июль
	до 24.07.2021
	Н.В. Белавская

	2
	Анализ соблюдения правил нормирования в сфере закупок, предусмотренного статьей 19 Закона № 44-ФЗ
	Администрация Новоселовского сельского поселения,

2021 год
	июль
	до 15.07.2021
	А.С. Волкова

	3.
	Проверка исполнения соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат МУП «Дальсервис»
	МУП «Дальсервис»,

2021 год
	декабрь
	до 25.12.2021
	Н.В. Белавская